
Urząd Miasta Legnicy

https://um.bip.legnica.eu/uml/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ob/zamowienia-publiczne-w/16211,Przetarg-nieo
graniczony.html
17.04.2024, 16:44

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Przetarg nieograniczony

Dostawa wyposażenia meblowego w ramach zadania inwestycyjnego pn."Remont i rewaloryzacja
Akademii rycerskiej ul. Chojnowska 2 w Legnicy - obiekt zabytkowy wpisany do rejestru zabytków
pod numerem 595/1015".

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 121.95 KB, 20.04.2016
Strona tytułowa pdf, 305.9 KB, 20.04.2016
1.Rozdział 1 - Formularz oferty pdf, 45.22 KB, 20.04.2016
2.Rozdział 2-Instrukcja dla Wykonawców pdf, 189.08 KB,20.04.2016
załącznik 1 - oświadczenia pdf, 27.7 KB, 20.04.2016
załącznik 2 -wykluczenie pdf, 38.07 KB, 20.04.2016
załącznik 3 - doświadczenie zawodowe pdf, 68.42 KB,20.04.2016
załącznik 4 -podwykonawcy pdf, 50.33 KB, 20.04.2016
załącznik 5 - warunki zmian w umowie pdf, 67.63 KB,20.04.2016
załącznik 6 -formularz cenowy pdf, 48.67 KB, 20.04.2016
załącznik 7 - grupa kapitałowa pdf, 135.19 KB, 20.04.2016
3. Rozdział 3 - Projekt umowy pdf, 74.44 KB, 20.04.2016
4. Rozdział 4 - Dokumentacja zip, 20.36 MB, 20.04.2016
Rozstrzygnięcie postępowania pdf, 450.26 KB, 11.05.2016

Metadane

Data publikacji : 20.04.2016
Data modyfikacji : 27.06.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Legnicy

https://um.bip.legnica.eu/download/107/19513/ogloszenieBZP.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19513/ogloszenieBZP.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19514/stronatytulowameble2.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19514/stronatytulowameble2.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19515/rozdzial1formularzoferty.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19515/rozdzial1formularzoferty.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19516/rozdzial2InstrukcjadlaWykonawcowMEBLE2.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19516/rozdzial2InstrukcjadlaWykonawcowMEBLE2.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19516/rozdzial2InstrukcjadlaWykonawcowMEBLE2.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19517/zal1oswiadczenia.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19517/zal1oswiadczenia.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19518/zal2wykluczenie.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19518/zal2wykluczenie.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19519/zal3doswiadczeniezawodowe.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19519/zal3doswiadczeniezawodowe.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19519/zal3doswiadczeniezawodowe.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19520/zal4podwykonawcy.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19520/zal4podwykonawcy.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19521/zal5warunkizmianumowy.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19521/zal5warunkizmianumowy.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19521/zal5warunkizmianumowy.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19522/zal6formularzcenowy.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19522/zal6formularzcenowy.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19523/zal7grupakapitalowa.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19523/zal7grupakapitalowa.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19524/rozdzial3projektumowy.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19524/rozdzial3projektumowy.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19525/rozdzial4Dokumentacja.zip
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19525/rozdzial4Dokumentacja.zip
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19783/Rozstrzygnieciemeble.pdf
https://um.bip.legnica.eu/download/107/19783/Rozstrzygnieciemeble.pdf
https://um.bip.legnica.eu/uml/changelog/16211,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Urszula Bończak

Osoba udostępniająca informację:
Violetta Piwońska Wydział Inwestycji Miejskich

Osoba modyfikująca informację:
Urszula Bończak

Opcje strony


